
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº '35 3 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante do 
OI FAD Nº 032/87, 

R E S O L V E 

Dispensar a pedido a servidora KÁTIA BALBINO DE CAR
VALHO FERREIRA (FAD), da função de Secretária da Faculdade de Estudos 
Sociais Aplicados (FG-6), a partir de 03.07.87. 

Brasilia, � de julho de 1987. 

�Vv�r� 
CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/DRH/SDP/PES/FAD/SCA/ACS 

/ r .  


